Протокол заседания аттестационной комиссии МВД России (рекомендуемый образец)
Приложение N 3 к Порядку проведения аттестации сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации
Рекомендуемый образец

                             ПРОТОКОЛ N _____
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

___________________________________________________________________________
(наименование подразделения центрального аппарата МВД России,
территориального органа, организации и подразделения МВД России,
структурного подразделения)

Председатель _____________________________________________________________.
(должность, специальное звание, фамилия, инициалы)

Члены комиссии: __________________________________________________________.
(должность, специальное звание, фамилия, инициалы)

Секретарь ________________________________________________________________.
(должность, специальное звание, фамилия, инициалы)

Присутствуют: ____________________________________________________________.

Повестка дня:

Об аттестации ____________________________________________________________.
(должность, специальное звание, фамилия, инициалы
аттестуемого сотрудника)

Слушали: _________________________________________________________________.

Вопросы к аттестуемому и ответы на них ___________________________________.

Выступили: ________________________.

Замечания и предложения, высказанные членами аттестационной комиссии: _____
__________________________________________________________________________.

Рекомендации аттестационной комиссии: ____________________________________.

Принято открытым голосованием: за ______, против _______.
Председатель ____________________________________________
Члены аттестационной комиссии ___________________________
Секретарь _______________________________________________

"__" ___________ 20__ г.

Источник - Приказ МВД России от 14.03.2012 № 170

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/protokol_zasedaniya_attestacionnoj_komissii_mvd_rossii_rekomenduemyj_obrazec.htm